



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2007-02-26	29	58
Kommunstyrelsen	2007-02-12	46	79
Plan- och tillväxtutskottet	2007-01-22	4	5

Stadsbyggnadskontoret

06.473

193
febks22

Antagande av folkhälsopolitisk strategi

Bilaga:
Folkhälsopolitisk strategi

Norrbottnens läns landsting har tillsammans med Kommunförbundet Norrbotten tagit fram ett förslag på en folkhälsopolitisk strategi för Norrbotten. Förslaget har varit på remiss till kommunerna och Luleå kommun har lämnat remissyttrande. Luleå kommun sa i sitt svar att kommunen ställer sig positiv till helheten i förslaget till Folkhälsopolitisk strategi för Norrbotten och lämnade yttrande kring delar av förslaget. Synpunkter lämnades bl a kring samordning och landstingets roll för uppföljning av strategin. Även synpunkter om att ett samarbete mellan aktörer på den regionala nivån, främst med länsstyrelsen, var nödvändig.

Kommunförbundet Norrbotten beslutade att anta förslaget till folkhälso-politiskt strategi utan någon korrigerings efter remissvar från kommunerna.

Styrgruppen för folkhälsopolitisk länsstrategi för Norrbotten har därefter lämnat en kompletterande skrivelse till förslaget om folkhälsopolitisk strategi. I skrivelsen tydliggörs att landstinget tar på sig ansvaret för årlig uppföljning av den folkhälsopolitiska strategin och kommunerna kommer inte att belastas ekonomiskt. I skrivelsen framgår att den politiska länsgruppen för folkhälso-frågor får i uppgift att verka för samordning av olika insatser som sker på länsnivå.

Förslag till beslut

Stadsbyggnadskontoret föreslår plan- och tillväxtutskottet rekommendera kommunstyrelsen besluta att anta förslaget till Folkhälsopolitisk strategi för Norrbotten med den kompletterande skrivelsen.

Plan- och tillväxtutskottet beslutar enligt stadsbyggnadskontorets förslag.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2007-02-26	29	59
Kommunstyrelsen	2007-02-12	46	79b

Plan- och tillväxtutskottet

febks22b

Karl Petersen, Annika Eriksson, Ylva Strutz, Erika Josbrandt, Mattias Karlsson och Camilla Hansen yrkar bifall till plan- och tillväxtutskottets förslag.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att

- anta förslaget till Folkhälsopolitisk strategi för Norrbotten med den kompletterande skrivelsen.

Kommunfullmäktige beslutar att

- **anta förslaget till Folkhälsopolitisk strategi för Norrbotten med den kompletterande skrivelsen.**
